
GOLVKEDJAN - YRKESMÄN ÖVER HELA LANDET

Textila golv finns i mängder med färger och kvaliteter. Du 
kan få ett golv i din alldeles egna favoritfärg, som passar 
med just dina gardiner och med dina möbler. 
    Och genom att välja textila golv, som heltäcknings-
matta eller som avpassad matta, får du också följande 
fördelar:

Bullerreducering
Att lägga in textila golv är en åtgärd man kan vidta för 
att förebygga buller. Med textila golv kan bullernivån sän-
kas med 25-30 dB (decibel) att jämföras med 5-15 dB för 
hårda golv.

Ljudabsorbering 
Förutom att textila golv eliminerar buller har de goda ljud-
absorberande egenskaper. Textila golv gör att ljudet endast 
har hälften så lång efterklang som hårda golv. Man märker 
tydligt mattans förmåga att absorbera ljud på platser där 
många människor samlas t.ex i kontorslandskap, entréer 
och i bibliotek. Givetvis absorberar textila golv ljudet lika 
bra i hemmiljö!

Energibesparing
Mattor skapar inte bara en känsla av värme och komfort. 
De ger en mätbar effekt på rumstemperaturen, och värmen 
i rummet stannar kvar längre. Textila golv är därför ett effek-
tivt isoleringsmaterial. Medan hårda golvmaterial medför att 
värmen i fotsulan leds bort för varje steg, så behåller fötterna 
värmen på ett textilt golv. Varma fötter gör att rum med textila 
golv känns behagliga även vid lite lägre temperaturer. Tester 
har visat, att man kan sänka temperaturen med ca 2 grader 
i rum med textila golv, utan att golven känns kalla.

Minskad halkrisk
Textila golv är inte lika hala som hårda 
golv. Därmed minskas fall- och halkrisken, 
något som är lika viktigt i hemmet som 
på arbetsplatsen. (Skador efter halk- 
olyckor är också lika vanliga i hemmet, som 
på arbetsplatsen). Och om man ändå faller, 
reducerar mattans mjuka yta risken för skador vid fallet.

Enkel skötsel
Textila golv är lättskötta. Genom regelbunden dammsugning 
med borstvalsmunstycke* behåller textilgolvet sitt utseende 
och en lång livstid. Utöver regelbunden dammsugning 
gäller grundlig rengöring av mattan där omfattningen helt 
enkelt beror på hur mycket mattan används. Följ alltid lever-
antörens skötselråd.

*För tjocka ullmattor och mattor med lång lugg gäller 
dammsugare med platt munstycke utan borstar.

Fördelar
vid val av 
textila golv.


